
 

Uchwała Nr 635/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 14 maja 2021 roku 

 

w sprawie przekazania pojazdu do stacji demontażu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na przekazanie do stacji demontażu pojazdu marki Volvo 

S40 o nr rej.               przejętego na rzecz Powiatu Mławskiego na podstawie prawomocnego 

postanowienia z dnia 24 marca 2021r. Sądu Rejonowego w Mławie, sygn. akt: I Ns 98/21, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.Likwidacja – demontaż nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego 

wystawionego przez firmę zajmującą się demontażem pojazdów. 

 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              

 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

 

                                       



 

Załącznik Nr 1 do 
 Uchwały Nr 635/2021 

         Zarządu Powiatu Mławskiego  
                 z dnia  14 maja 2021 roku 

 

Samochody Przeznaczone do demontażu: 

1. Volvo S40 – nr rejestracyjny                      , nr VIN:        

 

 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Rakowski…………………... 

2. Zbigniew 

Markiewicz…………………………… 

3. Jolanta Karpińska……………………………. 

4. Witold Okumski………………………….. 

5. Krystyna Zając………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Wyłączono jawność w zakresie danych osobowych ze względu na prywatność osoby 

fizycznej na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej. 

Wyłączenie dokonano zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 

Starosty Mławskiego z dn. 27.10.2016 r.  

Jawność wyłączyła Joanna Marcinkowska – Kierownik Biura Rady Powiatu Mławskiego. 
 

 

 

 

 

 

 


